PAGE

[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   от 21.06.2022 № 430
	О внесении изменения в постановление Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 29.08.2017 № 855 «О консультативном совете по межнациональным и межконфессиональным отношениям при Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области»

В связи с кадровыми изменениями в Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области,
Администрация муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области постановляет:
1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 29.08.2017 № 855 «О консультативном совете по межнациональным и межконфессиональным отношениям при Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области» (в ред. от 19.06.2018 № 549) следующее изменение:

·  «Состав консультативного совета по межнациональным и межконфессиональным отношениям при Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области» изложить в новой редакции.

2.         Отделу информационных технологий и связи с общественностью Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области (Е.М. Хасько) разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области в сети Интернет.

3.          Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования по социальным вопросам З.В. Бриллиантову.
Глава муниципального образования

«город Десногорск» Смоленской области

     А.А. Новиков

	УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации

муниципального образования

 «город Десногорск»

 Смоленской области

от 21.06.2022  № 430

Состав

консультативного совета по межнациональным и межконфессиональным отношениям при Администрации муниципального образования

"город Десногорск" Смоленской области

	Новиков  Александр Александрович
	Глава муниципального образования                                «город Десногорск» Смоленской области, председатель комиссии

	Бриллиантова Злата Валерьевна
	Заместитель Главы муниципального образования по социальным вопросам, заместитель председателя комиссии

	Королёва Анна Александровна

	Председатель Комитета по культуре, спорту и молодёжной политике Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области, секретарь комиссии

	Члены Совета:

	Аветисян Арцвик Агасиевич
	Депутат Десногорского городского совета муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области (по согласованию)

	Гришин Юрий Алексеевич

	Начальник ОМВД России по  г. Десногорску                      (по согласованию)

	Лузганова Карина Леонидовна
	Управляющий делами Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области

	Протоиерей Виталий (Сладков)
	Настоятель Храма иконы Божией Матери «Всех скорбящих Радосте» г. Десногорск, благочинный Десногорского церковного округа (по согласованию)

	Соляников Алексей Михайлович
	Начальник отдела УФСБ России по Смоленской области в г. Десногорск (по согласованию)

	Токарева Татьяна Владимировна
	Председатель Комитета по образованию Администрации муниципального образования                    «город Десногорск» Смоленской области

	Хасько Екатерина Михайловна
	Начальник отдела информационных технологий и связи с общественностью, пресс-секретарь Администрации муниципального образования                «город Десногорск» Смоленской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

	.